[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШКИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11.01.2022                                                                                                                        № 10
с.Вишкиль

Об отмене постановления администрации Вишкильского сельского поселения   от 27.08.2018 № 83 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Вишкильское  сельское поселение  Котельничского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области»,  Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Вишкильского сельского поселения Котельничского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Вишкильского сельского поселения Котельничского района Кировской области от 27.08.2018 № 83 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Вишкильское  сельское поселение  Котельничского района Кировской области»  отменить.
2.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном  бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области в сети «Интернет».
3. Настоящее  постановление  вступает в силу с 01.01.2022 года.

	Глава администрации Вишкильского
сельского поселения

                        С.С.Гуцу

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИШКИЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11

.0

1

.20

22

№

10

с.Вишкиль

Об отмене постановления

администрации Вишкильского сельского поселения

от

27.08.2018 № 83

«

Об утверждении административного регламента по осуществлению

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального

образования Вишкильское

сельское поселение  Котельничского района Кировской

области

»

В соответствии с

Федеральным  законом

от 06.10.2003 № 13

1

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Росс

ийской Федерации», Законом

Кировской области от 29.12.2004 № 292

-

ЗО «О

местном самоуправлении в Кировской

области»

,

Федеральным законом от 31.07.2020

№

248

-

ФЗ «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

, администрация

Вишкильского

сельского поселения Котельничского района Кировской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Постановление администрации

Вишкильского

сельского поселения

Котельничского района Кировской области от

27.08.2018 №

83 «

Об утверждении

административного регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере

благоустройства

на территории муниципального образования Вишкильское  сельское

поселение  Котельничского района Кировской области

»

отменить.

2.

Опубликовать настоящее постановление

в Информационном  бюллетене и

на

официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования

Котельничский муниципальный район Кировской области в сети «Интернет».

3.

Настоящее  п

остановление

вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава

администрации Вишкильского

сельского поселения

С.С.Гуцу

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИШКИЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ           11 .0 1 .20 22                                                                                                                              №  10   с.Вишкиль       Об отмене постановления   администрации Вишкильского сельского поселения     от  27.08.2018 № 83   « Об утверждении административного регламента по осуществлению  муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального  образования Вишкильское   сельское поселение  Котельничского района Кировской  области »       В соответствии с   Федеральным  законом   от 06.10.2003 № 13 1 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Росс ийской Федерации», Законом   Кировской области от 29.12.2004 № 292 - ЗО «О   местном самоуправлении в Кировской  области» ,    Федеральным законом от 31.07.2020  № 248 - ФЗ «О государственном контроле  (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» , администрация  Вишкильского   сельского поселения Котельничского района Кировской  области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1.  Постановление администрации  Вишкильского   сельского поселения  Котельничского района Кировской области от  27.08.2018 №  83 « Об утверждении  административного регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере  благоустройства   на территории муниципального образования Вишкильское  сельское  поселение  Котельничского района Кировской области »     отменить.   2.   Опубликовать настоящее постановление  в Информационном  бюллетене и  на  официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального образования  Котельничский муниципальный район Кировской области в сети «Интернет».   3.  Настоящее  п остановление    вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава  администрации Вишкильского   сельского поселения                              С.С.Гуцу